

Kunnanhallitus on asettanut vanhus- ja vammaisneuvoston vuodesta 2018 alkaen. Kunnanhallitus on nimennyt Ghita Edmarkin puheenjohtajaksi, Leif Lindgrenin varapuheenjohtajaksi ja Ingmar Fornen neuvoston jäseneksi.

Kemiönsaaren eläkeläisyhdistysten edustajat ovat:

Dragsfjärds arbetarpensionärer – Dragsfjärdin työväen eläkeläiset  
Kemiön eläkeläiset  
Dragsfjärds pensionärer  
Kimito pensionärer  
Kimitoöns seniorer – Kemiönsaaren seniorit  
Västanfjärds pensionärer  
Åbolands synskadade r.f.  
Svenska hörselskadade i Åboland  
Saariston seniorit ry – Skärgårdens seniorer rf  
DUV

Esko Antikainen  
Antti Hakanen  
Tryggve Röblom  
Ben Johansson  
Janina Kaita  
Peter Jensén  
Birgitta Storbacka  
Ros-Marie Ölander  
Merja Keijonen  
ei edustajaa

Neuvoston jäsenillä ei ole varajäseniä. Toimikausi on sama kuin valtuuston toimikausi. Neuvosto suunnittelee kokoontuvansa yhdeksän kertaa ja kutsuu tarvittaessa kokouksiinsa asiantuntijoita. Kunta nimeää neuvostolle sihteerin.

Neuvoston toimintasäännössä ”Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintasääntö” määriteltyjä tehtäviä noudatetaan.

Neuvosto saa tietoa vanhuspalvelulain (980/2012) seurannasta.

Neuvosto saa ajankohtaista tietoa vammaisjärjestöjen toiminnasta niitä edustavilta neuvoston jäseniltä.

Neuvosto pyrkii siihen, että jokaisella kunnan alueella toimivalla eläkeläisyhdistyksellä olisi edustaja neuvostossa.

Neuvosto seuraa Varsinais-Suomen hyvinvointialueella (Varha) tapahtuvaa kehitystä ja sen vaikutuksia ikääntyneeseen väestöön ja vammaisiin. Varhan palveluverkon ja palvelujen saavutettavuuden suunnittelun seuranta on erityisen tärkeää vuoden 2023 aikana.

Väestön terveyden edistäminen on sekä kunnan että hyvinvointialueen tehtävä. Valtionosuuksiin lisätään hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kerroin (HYTE-kerroin). Neuvoston tulee seurata aktiivisesti kunnassa ja Varhassa tapahtuvaa vanhuksille suunnatun monialaisen, ehkäisevän, terveyttä edistävän ja kuntouttavan toiminnan suunnittelua ja panostuksia.

Neuvosto haluaa lisätä ikääntyneiden kiinnostusta terveyttä edistävään, ehkäisevään ja kuntouttavaan toimintaan ja tekee ehdotuksia niiden kehittämiseksi.

Neuvosto haluaa lisätä ikääntyneiden osallisuutta digiyhteiskunnassa tukemalla ja lisäämällä heidän kiinnostustaan siihen.

Neuvosto tutustuu Varhan palveluasumisyksiköihin ja kotihoitoon vierailemalla toimipaikoissa.

Neuvosto pyrkii kehittämään ja parantamaan lähipalveluja, esteettömyyttä ja saavutettavuutta kunnassa.

Neuvosto pyrkii vaikuttamaan siihen, että yhteiskunnan palvelujen lähellä sijaitsevien nykyaikaisten ja esteettömien senioriasuntojen, yhteisöllisen asumisen, tarjontaa lisätään niin, että ikääntyneet voivat elää aktiivisesti ja turvallisesti omien edellytystensä pohjalta.

Neuvosto haluaa lisätä ikääntyneiden liikkumismahdollisuuksia edistämällä uusien sujuvien liikenne- ja ratkaisujen kehittämistä ja kokeilua.

Neuvosto pyrkii vuosittain järjestämään aktiviteettipäivän kaikille kunnassa asuville iäkkäille yhteistyössä eläkeläisyhdistysten ja järjestöjen edustajien kanssa. Päivän aikana tarjolla on monipuolista ohjelmaa, kuten luentoja, eri aktiviteettien kokeilua ja vapaata kanssakäymistä.

Neuvosto pyrkii vuosittain järjestämään seniorikahvit kunnassa yhteistyössä eläkeläisyhdistysten ja järjestöjen edustajien kanssa. Seniorikahveilla kolmas sektori tiedottaa neuvoston jäsenyhdistyksiä mahdollisesti kiinnostavasta toiminnasta ja ajankohtaisista asioista.

Neuvosto tekee yhteistyötä Paraisten vanhusneuvoston kanssa järjestämällä yhteisen kokouksen noin kerran vuodessa.

Neuvoston budjetti vuodelle 2023 on 5 300 euroa.

---

Ghita Edmark, puheenjohtaja